年权益分派实施完毕后，本次发行股份募集配套资金的发行价格由不低于 17.37

元/股调整为不低于 17.27 元/股。

上市公司董事会根据股东大会的授权，依据《上市公司证券发行管理办法》、

《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关法律、行政法规及其他规范性文件

的规定及市场情况，并根据询价情况，与本次发行的独立财务顾问协商确定本次

募集配套资金的股份发行价格为 25.52 元/股，全部现金认购。

除上述公司 2016 年度利润分配方案实施外，若上市公司在本次发行的定价

基准日至发行日期间如有派息、送股、资本公积金转增股本、增发新股或配股等

除权、除息事项，则按中国证监会及深交所的相关规则对本次募集配套资金的发

行价格进行相应调整。

上述发行价格及确定发行价格的原则已经本公司股东大会批准。

3、股份发行数量

本公司通过询价的方式向符合条件的不超过 10 名（含 10 名）特定投资者发

行股份募集配套资金，最终确定本公司向国调招商基金、伊敦传媒基金非公开发

行股份募集配套资金，配套资金总额 455,962,496.88 元。按照本次发行询价结果

并经本公司与本次发行的独立财务顾问协商确定的发行价格为 25.52 元/股，本

27

次募集配套资金发行股份数为 17,866,869 股，具体分配方式如下：

序号 发行对象名称 股份发行数量（股）

1 国调招商基金 11,755,485

2 伊敦传媒基金 6,111,384

合计 17,866,869

4、股份锁定期

参与配套募集资金认购的国调招商基金、伊敦传媒基金以现金认购的股份自

股份发行结束并上市之日起十二个月内不得转让。

本次发行完成后，由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，

亦应遵守上述约定。待股份锁定期届满后，本次发行的股份将依据中国证监会和

深交所的相关规定在深交所交易。

如中国证监会对股份限售有更为严格的规定，则适用中国证监会的相关规

定。

5、发行方式

本次发行股份募集配套资金的发行方式为非公开发行。

6、发行股票的种类和面值

本次募集配套资金发行股票的种类为境内上市的人民币普通股（A 股），每

股面值为人民币 1.00 元。

7、发行股票的上市地点

本次发行股份募集配套资金所发行之 A 股股票将于发行完成后申请在深交

28

所中小板上市。

五、本次发行前后相关情况对比

（一）股本结构的变动

1、本次发行前后公司股本结构变化

本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施前后，股本结构变化

如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后（不考虑配套融

资）

本次交易后（考虑配套融

资）

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

吴氏家族 539,030,528 25.86% 539,030,528 25.30% 539,030,528 25.09%

李卫伟 403,658,052 19.36% 403,658,052 18.95% 403,658,052 18.79%

曾开天 369,304,174 17.71% 369,304,174 17.34% 369,304,174 17.19%

杨东迈 - - 14,777,121 0.69% 14,777,121 0.69%

谌维 - - 8,866,273 0.42% 8,866,273 0.41%

网众投资 - - 12,215,753 0.57% 12,215,753 0.57%

胡宇航 - - 9,590,040 0.45% 9,590,040 0.45%

国调招商

基金

- - -  11,755,485 0.55%

伊敦传媒

基金

- - -  6,111,384 0.28%

其他股东 772,802,034 37.07% 772,802,034 36.28% 772,802,034 35.98%

合计 2,084,794,788 100.00% 2,130,243,975 100.00% 2,148,110,844 100.00%

本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金新增股份明细：

新增股份股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

发行股份购买

资产的发行对

象

杨东迈 - - 14,777,121 0.69%

谌维 - - 8,866,273 0.41%

网众投资 - - 12,215,753 0.57%

胡宇航 - - 9,590,040 0.45%

募集配套资金 国调招商基金 - - 11,755,485 0.55%

29

新增股份股东名称 本次交易前 本次交易后

的发行对象 伊敦传媒基金 - - 6,111,384 0.28%

合计 - - 63,316,056 2.95%

根据中登公司深圳分公司出具的《股东名册》，截至 2017 年 6 月 30 日，公

司前十大股东及其持股数量、持股比例如下表：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李卫伟 403,658,052 19.36%

2 曾开天 369,304,174 17.71%

3 吴绪顺 204,137,782 9.79%

4 吴卫东 168,204,662 8.07%

5 吴卫红 166,688,084 8.00%

6 吴斌 70,403,974 3.38%

7 汇添富基金-宁波银行-珠海融玺股权投

资合伙企业（有限合伙）
59,031,876 2.83%

8 汇添富基金-宁波银行-汇添富-顺荣三七

定增计划 2 号资产管理计划
44,604,486 2.14%

9 叶志华 38,551,492 1.85%

10
上海磐信投资管理有限公司-磐丰定增

一期私募投资基金
33,057,850 1.59%

合计 1,557,642,432 74.71%

经与中登公司深圳分公司出具的《股东名册》对比，本次交易前后，公司前

十大股东未发生变化。

（二）本次发行前后主要财务数据比较

本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金前后公司主要财务数据

比较如下：

项目
2015 年度 2016 年度

发行前 发行后 发行前 发行后

每股收益

（元）
0.29 0.28 0.51 0.50

每股净资产

（元）
2.03 2.20 2.17 2.30

注：1、发行前数据源自三七互娱 2015 年年度财务报告、2016 年年度报告；

2、发行后全面摊薄每股净资产=（2015 年 12 月 31 日或者 2016 年 12 月 31 日归属于母

30

公司股东权益+本次募集资金净额）/本次发行后股本总额；发行后全面摊薄每股收益=2015

年度或者 2016 年度归属于母公司股东的净利润/本次发行后股本总额；

3、2015 年 12 月 31 日，本公司股本总额为 1,042,397,394 股。实施 2015 年度权益分派

后，公司总股本变为 2,084,794,788 股；2016 年 12 月 31 日，本公司股本总额为 2,084,794,788

股；本次交易非公开发行股票 63,316,056 股。

（三）财务会计信息及管理层讨论与分析

具体详见《芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金报告书》“第二节 上市公司基本情况”/“六、主要财务

数据及指标”、“第十节 管理层讨论与分析”。

（四）资产结构的变动

本次交易完成后，借助墨鹍科技在精品网页游戏与移动端网络游戏两大领域

的优秀研发能力、智铭网络杰出的移动及网页游戏发行能力及优质平台的资源对

接整合能力，上市公司延伸至移动游戏产业链，并提升流量覆盖能力和用户转化

率，有助于提升上市公司产业化的运营效率，进一步增强上市公司盈利能力，从